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

Продается доля зем. уч. с 
жил. домом под прописку. 
Цена: 60 000 руб. Тел.: 8 920 
905 59 16.

Адрес: г. Вязники, ул. 
Ленина, офис Вариант 33 

у дома № 13

Требуется продавец во 
вновь открывающийся ма-
газин мяса мкр.Дечинский. 
Тел.: 8 999 776 89 65.

АВТО, МОТО РЕКЛАМА

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТО, НЕДВИЖИМОСТЬ, УСЛУГИ, РАБОТА ПЕЧАТАЮТСЯ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ. ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО АДРЕСУ: УЛ. ЛЕНИНА, 30, КАБ.22.
ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТОЗАПАЧАСТИ, ТОВАРЫ, ЗНАКОМСТВА, ЖИВОТНЫЕ ПЕЧАЮТСЯ БЕСПЛАТНО. СМС-СООБЩЕНИЕ НА НОМЕР 960 728-98-88 С УКАЗАНИЕМ СВОЕГО НОМЕРА.

Продаётся ВАЗ 2104, 2004 
г. в., цена: 35 тыс. руб. Тел.: 
8 910 181 36 30.

Продается Чери Кимо, 2009 
г. в. в хорошем состоянии. Тел.: 
8 919 007 58 17.

Продам домкрат для ИЖ-
2126. Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам запчасти на ИЖ-
2126. Тел.: 8 930 836 71 31.

Куплю а/м «ВОЛГА», целиком 
на запчасти. Тел.: 8 910 182 20 07.

Продам новый масляный ра-
диатор. Тел.: 8 930 746 41 67.

Продам штампованные 
диски R-15, резина мишлен 
на 15. Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам литые диски на лет-
ней резине 4шт. На ВАЗ, R-13. 
Состояние хорошее. Цена 
5 т. р. Тел.: 8 920 622 92 01.

Продам 2 колеса на R-13 
в сборе-зима, 1000 руб. за 
оба. Тел.: 8 904 592 06 11.

Продаю шины на дисках 
185/60 R-15, отличный протек-
тор, в придачу колпаки, цена: 
6000 руб. Тел.: 8 920 906 34 18.

Продаю комплект дис-
ков, оригинальные, штам-
повки, R-16, на «Форд фо-
кус 2-3», «Мондео 3-4», 
«С-макс», ровные. 500 руб.\
шт. Тел.: 8 920 909 51 67.

РАБОТА       РЕКЛАМА

Продам дом в д. Медведево. 
Сарай, баня, сад, участок 96 
сот. Вода в доме. Тел.: 8 904 
037 40 98. 

Продается деревянный дом 
42 кв.м, 10 соток земли в цен-
тре города. Есть природный 
газ. Детский сад и школа ря-
дом. 800 тысяч рублей. Соб-
ственник. Тел. 8 910 678 83 03.

Продается дом в д. Залобае-
во. Тел.: 8 904 658 13 51.

Продается дом в п. 
Никологоры. Тел.: 8 904 658 13 51.

Продаю дом в д. Лапино 40м 
на 15 сотках.  800 т. р.  Тел.: 8 
920 620 62 55.

Продается дачный домик в 
Энергетике. Тел.: 8 904 658 13 
51.

Срочно продается кирпич-
ный дом в р-не Ненашево, вода 
– скважина, канализация – от-
стойник, газ. Документы гото-
вы. Тел.: 8 910 676 16 07.  

Продаю дом в д. Лапино, 40 
кв.м., участок 15 сотках. Цена 
800 т. р.  Тел.: 8 920 620 62 55. 

Продается дом в р-не Север, 
возможна оплата части стои-
мости через мат. капитал. Тел.: 
8 920 926 96 12. 

Продам дом на ул. Горького, 
д. 80. Два этажа, пл. 55, 5 кв. м., 
участок 9,5 сот. Удобное рас-
положение, в шаговой доступ-
ности остановка, магазины, 
венец. Цена: 1 млн. 200 тыс. 
Возможен торг при осмотре. 
Тел.: 8 920 906 22 08. Любовь. 

Продается дом в р-не 
Петрино. Все удобства. Тел.: 
8 910 099 73 83. 

Продается 1/2 доля дома с 
земельным участком 12 соток в 
районе ЦРБ. Из удобств только 
газовое отопление. Рассмотрю 
все варианты. Тел.: 8-915-774-
36-15. Марина.

Продам дом м-н Петрино, 27 
кв. м. Есть сад 3 сот. газ. Без 
удобств. Цена: 250 тыс. руб. 
Тел.: 8 919 018 62 53. 

Продается дом в Нововяз-
никах, 71 кв. м., 13 сот. Газ, 
вода-скважина, водонагрева-
тель, канализация, туалет, душ. 
каб. Цена: 880 тыс. руб. Тел.: 
8 904 655 99 12. 

Продам дом в п. Никологоры, 
12 сот. земли. Со всеми удоб-
ствами. Тел.: 8 919 003 06 10.

Продам деревянный дом в 
м-не Нововязники, 13 сот. зем-
ли. Двор, хоз. постройки. Тел.: 
8 904 656 04 09, 8 904 252 03 27.

Продается деревянный дом 
в п. Никологоры, уч.: 10 сот. Га-
зовое отопл., вода- скважина, 
все удобства, унитаз, ванная. 
Цена: 750 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 906 562 17 18. 

Продается дом 43 кв. м., 16 

реклама

ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ. 
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ-
РАЗНОРАБОЧИХ.

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    
   реклама

ПРОДАМ 2-Х КОМН. КВ. 
С ИНДИВИД.ОТОПЛ. 
И ХОР. РЕМОНТОМ 

В М-НЕ СЕВЕР. 
ЦЕНА: 1 350 000 РУБ. 
ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.  

РЕКЛАМА

13

ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 
В М-НЕ ЕФИМЬЕВО, Д.1, 
В СЕРЕДИНЕ ДОМА, 4 ЭТ. 
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